
POSTANOWIENIE Nr 6/2018 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 22 stycznia 2018 r.

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Stalowej Woli

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 
r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje:

§1-
W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Stalowej Woli zarządzonych 

na dzień 18 marca 2018 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Stalowej Woli, z siedzibą 

w Urzędzie Miasta w Stalowej Woli, ul. Wolności 7, 37-450 Stalowa Wola, II piętro, Gabinet 

konferencyjny,

w składzie:

1. Jerzy Marcin Gleń, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Stalowa Wola

2. Matylda Aleksandra Maciurzyńska, uzupełnienie do minimalnego składu, 

zam. Stalowa Wola

3. Paulina Agnieszka Misko, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Stalowa 

Wola

4. Mirosław Robert Ofiara, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Stalowa 

Wola

5. Waldemar Pawłowski, zgłoszony przez KWW STALOWOWOLSKIE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Stalowa Wola

6. Grzegorz Jan Tracz, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Stalowa Wola

7. Monika Barbara Trela, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE 

Z PREZYDENTEM NADBEREŻNYM, zam. Stalowa Wola

§2.

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Stalowej Woli.

§3.

Upoważnia się Prezydenta Miasta Stalowej Woli do zwołania pierwszego posiedzenia Komisji. 

§4.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Komisarz Wyborczy 

w Tarnobrzegu

I-I Katarzyna Bryś-Dywan


